PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ____________   2019 г. №

Об  утверждении  сметы  расходов

средств       резервного         фонда
на  2020   год

            В соответствии с  постановлением от 19.04.2016 года № 187 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области:
                1.Утвердить смету расходов средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2020 год (прилагается).
           2.Главные распорядители, распорядители и получатели бюджетных средств районного бюджета осуществляют контроль за целевым использованием средств резервного фонда.

           3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области                                                                      М.З. Калмыков
                                                  Утверждена:

                                                                        распоряжением Администрации

                                                                         муниципального образования

                                                            «Глинковский район»

                                                          Смоленской области

                                                   от «__» _________ 2019  №___
С М Е Т А
расходов средств резервного фонда
Администрации муниципального образования
 «Глинковский район» Смоленской области
на 2020 год

	№№

 п.п.
	Статьи расходов
	Всего на год,

(рублей)

	1.
	Финансирование мероприятий по профилактике эпидемий и эпизоотий
	100 000,00

	2.
	Финансирование непредвиденных мероприятий по ликвидации последствий стихийных бедствий и чрезвычайных ситуаций
	500 000,00

	3.
	Выплаты разовых премий и оказания разовой материальной помощи гражданам
	100 000,00

	4.
	Финансирование мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
	100 000,00

	5.
	Проведение встреч, симпозиумов, выставок и семинаров местного значения
	300 000,00

	6.
	Прочие непредвиденные расходы по распоряжению Главы Администрации муниципального образования /кроме всех видов материального поощрения и компенсационных  выплат работникам органов местного самоуправления/
	1 900 000,00

	7.
	Расходы на социально-значимые  объекты недвижимости
	840 000,00

	ВСЕГО:
	3 840 000,00